西北农林科技大学青年学术骨干支持合同
甲方：西北农林科技大学
乙方：
丙方：西北农林科技大学                学院（系、所）
为保证“青年学术骨干支持计划”顺利实施，根据《西北农林科技大学“青年学术骨干支持计划”实施办法》有关规定，经三方协商，订立本合同。
第一条
聘期
支持期自二〇一〇年一月至二〇一二年十二月止，支持期为三年。支持期满，合同自动终止。
第二条
乙方在支持期内应达到的岗位工作目标
1.形成相对稳定且具有一定影响的研究方向，在本学科发展中起到了骨干或带头作用。
2.须新增主持国家级课题1项，以第一作者在学校认定的A类学术期刊发表论文3篇，且同时完成以下指标之一：
（1）以第一作者在SCI、EI、SSCI源刊全文发表论文1篇或被SCI、EI、SSCI收录论文2篇。
（2）指导的研究生在学校认定的A类学术期刊发表论文2篇，或被SCI、EI、SSCI、CSSCI收录论文1篇，并且研究生为第一作者，本人为通讯作者，学校为第一作者单位。

（3）以第一名序，获得省部级科技成果二等奖以上奖励1项，或获得授权发明专利1项，或审定新品种1个，且知识产权归学校所有。

（4）参加一次国际学术会议。

（5）以本人为学术方向带头人，开拓了新的研究领域。

第三条
权利和义务
一、甲方权利
1．根据《西北农林科技大学“青年学术骨干支持计划”实施办法》的有关规定以及青年学术骨干工作目标及任务，对乙方进行管理。
2．依照国家法律、法规及学校的有关规定，对乙方进行考核和奖惩。

3．依照财务管理的有关规定，对乙方经费使用情况进行监督检查。
二、甲方义务
1.为乙方提供    万元的科研项目经费资助，主要用于科学研究和学术交流活动，经费使用中原则上三分之一用于仪器设备购置或更新；三分之一用于日常科研；三分之一用于国际国内学术交流活动。资助经费分年度拨款，其中第一年按照资助经费的50%拨款，第二年按照30%拨款，第三年全部拨完。（注：此经费与国家高层次人才支持计划及校内其他人才支持计划经费不重复资助，按就高的原则资助）
2.优先支持申报国家各类人才计划及重大科研课题。

三、乙方权利
享受甲方、丙方为其提供的生活和工作条件。
四、乙方义务
1．认真遵守国家有关法律法规，遵守甲方的各项规章制度。
2．全面履行青年学术骨干岗位职责，完成青年学术骨干岗位的工作目标及任务；接受甲方、丙方的监督、考核及管理。

3、参与本单位的学科建设和队伍建设，并承担相应的教学和科研工作任务。

4．严格执行经费使用计划。
5．乙方在支持期内所取得的教学、科研等成果均属职务成果，其发表有关论文、著作或申报有关奖励、专利和科研项目及经费等，均须同时署乙方及甲方名，同时注明西北农林科技大学“青年学术骨干支持计划”资助字样。
6.支持期结束后，至少在甲方服务5年以上。

7.支持期内，每年在岗工作时间不少于9个月。
五、丙方的权利

1、根据《西北农林科技大学“青年学术骨干支持计划”实施办法》的有关规定，甲方授权丙方负责对乙方的日常管理，并协助甲方对乙方进行考核。

2、根据乙方岗位工作目标及任务，安排乙方参与本单位的学科建设和队伍建设，并承担相应的工作任务。

六、丙方的义务

1、支持和协助乙方组织申报和承担国家重大、重点项目。

2、保证乙方能够正常开展教学、科研的工作条件。

3、支持乙方承担起学术骨干的职责，及时帮助乙方解决好工作中其他有关问题。

第四条
考核
1、甲方组织专家每年按确定的岗位目标和工作任务对乙方进行年度考核。考核时，乙方须向甲方汇报履行岗位职责情况和工作进展情况，并提出下一年度的工作目标和工作任务。考核结果分为“优秀”、“合格”和“不合格”三档对乙方进行评定。
2、乙方的年度考核结果为“合格”及以上并严格执行年度经费使用计划时，甲方及时划拨下年度经费；若乙方考核结果为“不合格”，甲方暂停拨付下年度经费，并限期乙方提出整改方案，待评估合格后再行拨付。连续两次考核结果“不合格”，甲方有权终止合同。
3、支持期满，由甲方组织专家对乙方进行聘期考核。考核结果为“优秀”、“合格”和“不合格”。考核结果为“优秀”时，并经丙方推荐可向甲方申请续聘，甲方根据实际情况研究决定是否续聘。

第五条   合同的变更与解除

1、乙方在支持期内如不能履行本合同所规定的职责，考核不合格或有违法违纪行为，甲方经核实后有权终止本合同。
2、若甲、丙方在支持期内未能履行本合同规定的义务，导致乙方无法正常开展工作，乙方有权提出辞聘，终止本合同。
3、乙方在支持期内因特殊原因提出辞聘的，需提前三个月向甲、丙方提出申请，经丙方、甲方同意后，方可辞聘，并视具体情况承担相应的违约责任。
4、三方应严格履行合同中的各项条款，任一方若对合同条款提出变更要求，应征得另外两方同意。
第七条   附  则

1、本合同未尽事项，由三方协商后做出补充规定。补充规定与本合同具有同等效力。

2、本合同一式三份，甲、乙、丙三方各持一份，于三方签字盖章之日起生效。

3、乙方年度工作任务和经费使用计划作为合同附件，合同附件与本合同具有同等法律效力。
甲方负责人（签字盖章）
乙方签字：

丙方负责人（签字盖章）
年   月   日
合同附件

一、乙方年度工作任务（注：分年度制定，要求结合本学科的具体情况，做到细化、明确、具体、可操作。）
1．教学任务

2．科研任务

3．学科建设任务
4．人才培养任务

5．其他任务

二、乙方经费使用计划(注：分年度制定，资助经费主要用于科学研究和学术交流活动，经费使用中原则上三分之一用于仪器设备购置或更新；三分之一用于日常科研；三分之一用于国际国内学术交流活动。)
PAGE
6